ד"ר מס' 215
א' סיון תשע"ד
01 במאי 2014

רשות המיסים

נפגשתי עם ערן יעקב- סגן מנהל רשות המיסים במשרד האוצר, להצגת דרישתנו להכללת כל יישובי המועצה במפת ההטבות החדשה של מס הכנסה. ערן הסביר את השיקולים בקביעת הקריטריונים ואת הצורך להיצמד להגדרות של מפת העדיפות של משרד ראש הממשלה. בסופו של הדיון הוא אמר שיבחן את הבקשה במסגרת תהליך החקיקה.